Program reprezentace CR 18

&,Q CESKY
HOKEJ

Turnaj 5ti tyma

3.-10.11. 2024
Tabor
|Datum | Cas | Cinnost
03.11.2024 18:00 Sraz Zimni stadion Tabor
Nedéle 18:45 Bus na hotel
19:00 Vecere
21:00 Snack
22:00 Vecerka
04.11.2024 8:00 Snidané
Pondéli 8:45 Bus na ZS
9:00-9:30 Rozcvicka
10:00-11:30 Led
12:30 Bus na hotel
12:45 Obéd
15:30 Svacina
15:45 Bus na ZS
17:00-18:30 Led
19:15 Bus na hotel
19:30 Vecefe
21:30 Snack
22:00 Veclerka
05.11.2024 8:00 Snidané
Utery 8:45 Bus na ZS
9:00-9:30 Rozcvicka
10:00-11:30 Led
12:30 Bus na hotel
12:45 Obéd
15:30 Svacina
15:45 Bus na ZS
17:00-18:15 Led
19:15 Bus na hotel
19:30 Vecere
21:30 Snack
22:00 Vecerka
06.11.2024 8:30 Snidané
Streda 10:00 Bus na ZS
10:15-10:45 Rozcvicka
11:15-11:45 Led
12:15 Bus na hotel
12:30 Obéd
15:15 Svacina
15:45 Bus na ZS
18:00 CZE-SUI




07.11.2024
Ctvrtek

8.11.2024
Patek

09.11.2024
Sobota

10.11.2024
Nedéle

21:15
21:30
22:00

8:30
10:00
10:15-10:45
11:15-11:45
12:15
12:30
15:15
15:45
18:00
21:15
21:30
22:00

9:00
11:00
11:15-11:45
12:15-13:15
14:15
14:30
18:00
21:00
22:00

8:30
10:00
10:15-10:45
11:15-11:45
12:15
12:30
15:15
15:45
18:00
21:15
21:30
22:00

9:00
8:30
8:45-9:15
9:45-10:15
11:00
11:15
13:45
16:00

Bus na hotel
Vecere
Vecerka

Snidané

Bus na ZS
Rozcvicka
Led

Bus na hotel
Obéd
Svacina

Bus na ZS
CZE-FIN
Bus na hotel
Vecere
Veclerka

Snidané
Bus na ZS
Rozcvicka
Led

Bus na hotel
Obéd
Vecere
Snack
Vecerka

Snidané

Bus na ZS
Rozcvicka
Led

Bus na hotel
Obéd
Svacina

Bus na ZS
CZE-USA
Bus na hotel
Vecefe
Vecerka

Breakfast
Bus na ZS
Rozcvicka
Led

Bus na hotel
Obéd

Bus na ZS
CZE-SWE



Po zapase konec akce



